



Olecko dnia 16.05.2025 r.

12/TP/2025

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa ambulansu typu B lub C dla zespołów ratownictwa medycznego (ZRM) wraz z noszami elektrycznymi na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku”

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik nr 1

Pytanie nr 1 – Pytanie do nosze elektryczne:

Czy Zamawiający dopuści nosze elektryczno-hydrauliczne, które mają możliwość ustawienia pozycji horyzontalnej na każdej wysokości transportowej, co znacznie ułatwia procedurę intubacji i nie wymaga już odchylanego zagłówka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Uczestnik nr 2

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w przednie, światła do jazdy dziennej halogenowe, włączane automatycznie po uruchomieniu silnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w przetwornice napięcia 1200W?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w lampkę stałą sufitową w kabinie kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w zewnętrzny schowek za lewymi drzwiami przesuwными (oddzielony od przedziału medycznego i dostępny z zewnątrz pojazdu), z miejscem mocowania min. 2 szt. butli tlenowych 10 l z reduktorami tlenowymi, krzeselka kardiologicznego, noszy podbierakowych, materaca próżniowego, desek ortopedycznych dla dorosłych i dla dzieci? Kaski oraz torby medyczne montowane w przedziale medycznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony na prawej ścianie jeden fotel obrotowy regulowany z blokadą i płynną czyli bezstopniową regulacją, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówki (regulowane), ze składanymi do pionu siedziskiem i regulowanym oparciem pod plecami (regulowany kąt oparcia). Drugi fotel montowany przy przegrodzie tyłem do kierunku jazdy obrotowy regulowany z blokadą i płynną czyli bezstopniową regulacją, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówki (regulowane), ze składanymi do pionu siedziskiem i regulowanym oparciem pod plecami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony na ścianach bocznych zestawy szafek i półek wykonanych z tworzywa sztucznego, zabezpieczonych przed niekontrolowanym wypadnięciem umieszczonych tam przedmiotów (w zabudowie meblowej należy uwzględnić zamykany na zamek na kluczyk schowek), zamykane i podświetlone półki górne na prawej i lewej ścianie, zamykane przezroczystymi drzwiczkami. Górny ciąg szafek bez szuflad?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie <https://e-propublico.pl>. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 12/TP/2025 z dnia 14/05/2025 r.

Z poważaniem

PROKURENT
Henry De Jesus Leon Rodriguez